
1. 04057296
(код за ЄДРПОУ)

2.

3. 3242
(код Типової
програмної

класифікації
видатків та

кредитування
місцевого
бюджету)

4.

Додаток 3
до Інструкції щодо підготовки
бюджетної пропозиції
(абзац четвертий пункту 3 розділу I)

Бюджетна пропозиція на 2026-2028 роки індивідуальна (Форма БП-2)

02 1650600000Виконавчий комітет Пирятинської міської ради
(код бюджету)(код Типової відомчої класифікації

видатків та кредитування місцевого
бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

021 04057296Виконавчий комітет Пирятинської міської ради
(код Типової відомчої класифікації
видатків та кредитування місцевого

бюджету і номер у системі головного
розпорядника коштів місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)(найменування відповідального виконавця)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 0213242 1090
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації

видатків та кредитування бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

Ціль державної, регіональної та місцевої політик, мета, завдання та законодавчі підстави реалізації бюджетної програми на 2026-2028 роки:
4.1. Ціль державної, регіональної та місцевої політик
Забезпечення конституційного права на соціальний захист та соціальне забезпечення

4.2. Мета бюджетної програми:
Забезпечення виконання повноважень у сфері соціального захисту

4.3. Завдання бюджетної програми:
Соціальний захист (підтримка) та соціальне забезпечення населення

4.4. Підстави для реалізації бюджетної програми:
Конституція України, ст.91 п.1 пп.3 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 року №2456-VI, ст.34 Закону України"Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року № 280/97-ВР, Постанова КМУ від 27.06.2025 р. № 774 "Про схвалення Бюджетної декларації на 2026-2028 роки", "Інструкція щодо підготовки бюджетної пропозиції на 2026-2028 роки" затверджена наказом Фінансового управління Пирятинської міської ради від 18.07.2025р. №7/ОД, проєкт рішення  " Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2025-2028 роки", проєкт рішення " Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту та соціальної підтримки ветеранів, Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської міської територіальної громади на 2025-2028 роки"



5.

2

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд, у тому числі за рахунок:

міжбюджетний трансферт
Інші субвенції з місцевого бюджету

спеціальний фонд, у тому числі:

міжбюджетний трансферт

власні надходження бюджетних установ за видами надходжень

Надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств,
організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для
виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших
об`єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності
фізичних або юридичних осіб

повернення кредитів

2

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

загальний фонд

спеціальний фонд

Оплата послуг (крім комунальних) 53800

0

55800

0

57800

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 00

300350

63800238002240

5.2. Підстави та обґрунтування надходжень до спеціального фонду у 2026-2028 роках:

6. Видатки / надання кредитів за кодами Економічної класифікації видатків бюджету / Класифікації кредитування бюджету:
6.1. Видатки за кодами Економічної класифікації видатків бюджету у 2026-2028 роках:

2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2024 рік
(звіт)

Найменування
2028 рік
(план)

Код
Економічної
класифікації

видатків
бюджету

2027 рік
(план)

653 4 71

2210 730135 953000551666

700100551666

870000 1009500

870000 1009500953000

(грн)

1092880Х
00

00

25020200

1092880

00

Надходження для виконання бюджетної програми:
5.1. Надходження для виконання бюджетної програми у 2026-2028 роках

(грн)

2027 рік
(план)

2028 рік
(план)

Найменування
2024 рік

(звіт)
2026 рік
(план)

765

2328473115718340 22492514

2249251415718340 23284731

13000011991741053900

Код бюджетної
класифікації

2025 рік
(затверджено)

41 3

Х 18823461 15743448

18823461Х 15634160

130000119917 150491136500 143324

143324136500 150491



загальний фонд

спеціальний фонд

Інші виплати населенню

загальний фонд

спеціальний фонд

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

2

Надання внутрішніх кредитів

Надання зовнішніх кредитів

УСЬОГО

Напрями використання бюджетних коштів

2

Соціальний захист та соціальне забезпечення вразливих верств
населення

загальний фонд

спеціальний фонд

Соціальний захист та соціальна підтримка ветеранів,Захисників та
Захисниць України,членів їх сімей та сімей загиблих

загальний фонд

спеціальний фонд

 Соціальний захист та соціальне забезпечення сімей, дітей та молоді

загальний фонд

спеціальний фонд

УСЬОГО, у тому числі:

9815940 1649613112340160 16272414

1627241412340160 164961319815940

00 0 0

12435001180000523500 1117300

1117300523500 1180000 1243500

00 00

15743448 232847312249251415718340

0

0

0

14794540

0

0

53800

14794540

0

21483714

0

21483714

0

55800

0

0

0

0

22217431

22217431

0

57800

0

0

232847312249251415718340

2328473115718340 22492514

00 0

2

Х

5

18823461

1072597

1072597

0

14834108

14834108

0

7. Видатки/надання кредитів за напрямами використання бюджетних коштів у 2026-2028 роках:

(грн)

№  з/п
2028 рік
(план)

2024 рік
(звіт)

2027 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

1 74 653

50401002879788 47851002916756

0 109288

55451001

2916756 2770500

0

4785100

0

5040100

0

5545100

1 4 5 63 7

0 000 04110
0 0 04210 00

0 00Х 00

18823461 15743448Х
18823461 15634160Х

109288Х 0

6.2. Надання кредитів за кодами Класифікації кредитування бюджету у 2026-2028 роках:

(грн)

Найменування
2024 рік

(звіт)
2027 рік
(план)

Код
Класифікації
кредитування

бюджету

2028 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

6380023800

00

14870260182479952730

1487026018247995

0 0

03110 79253

00

0 79253



загальний фонд

спеціальний фонд

2

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

2

УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету
000 00

00 00Х 0

Х 00 0 00

Х 00 00 0

Михайло МЕЛЬНИЧЕНКОКерівник установи – головного розпорядника бюджетних коштів

4 5 73 61

І. Трансферти із загального фонду бюджету
0 0 00 0

150491136500Х 143324130000119917

00 0Х 0 0

8.2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)

2024 рік
(звіт)

2027 рік
(план)

2028 рік
(план)

Код бюджету
2026 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету
00 00 0

136500 143324130000119917 150491Х

71 6543

І. Трансферти до загального фонду бюджету
15049114332441053900 136500119917 130000

1504911433241365001300001610000000 119917

232847312249251415634160 15718340

00109288 0

8. Показники міжбюджетних трансфертів
8.1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

2027 рік
(план)

2025 рік
(затверджено)

2026 рік
(план)

Код
Класифікації

доходу
бюджету/

Код бюджету

2028 рік
(план)

Найменування трансферту/
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2024 рік
(звіт)

Х

Х

0

18823461



(підпис) Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ


